Euntes autem illo substernebant vestimenta sua in via. Portante Dominum asino, discipuli vestimenta in via sternunt. Quia proprii se corporis exeentes amictu, viam simplicioribus Dei famulis suo sanguine parant, ut, videlicet, inoffenso gressu mentis Hierosolyma, quo Jesus dicit, incendant. Jesus enim asello insidens Hierusalem tendit, quando vel uniuscujusque fidelicis animam regens, videlicet, jumentum suum ad pacis intimam visionem dicit; vel etiam cum sanctæ Ecclæsiæ universaliter præsidi, campæ in supernæ pacis desideriū accentit. Quia vero iuxta alias evangelistas non discipuli tantum, sed et plurimi de turba sternerant vestimenta sua in via, possunt per eos etiam hi designari qui, exempla martyrum secuti, corpora sua per abstinentiam edouunt, ut Domino iter ad mortem parent, vel exempla bona sequentibus præbant.

Et cum appropinquaret iam ad descensum montis Oliveti, cœperunt omnes turba descendentium gaudenter laudare Deum voce magna. Descendente de monte

A Olivarum Domino, gaudentes laudantesque turbæ simul et ipsæ descendunt. Quia humiliatio sua sponte misericordiae auctore, necesse est eos qui misericordia plurimum indigent, humiliatis ejus vestigia quantum prævalenti imitari. Necesse est, inquit, nos intuentes quomodo Jesus de monte Oliveti descendit, id est, cum in forma Dei esset humiliari semetipsum, factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis (Philip. ii), humiliemur et ipsi sub potenti manu ejus, ut exaltari mereamur in tempore visitationis.

Super omnibus quas viderant virtutibus dicentes: *Benedictus qui venit Rex in nomine Domini.* Multas quidem virtutes Domini viderant, sed maxime Lazarus resuscitationem, quam nuper facta erat, stupebant: testimonium perhibente turba, que erat cum eo, quando illum vocavit de monumento et suscitavit a mortuis (Joan. xi). Nam et propterea obviā venit ei turba quia audierunt eum fecisse hoc signum. Notandum est enim non nunc primum venientem de Galilæa Salvatorem, id est, ante quinque dies Paschæ Hierusalem adisse, sed anno præterito mense septimo illic ad diem festum Scenopegiae venisse, sicut Joannes memorat, et exinde sex mensibus continuis, hoc est, usque ad diem Paschæ quo passus est, modo Hierosolymis signa fecisse, et docuisse, modo monasterium Olivarium ascendisse, modo Iudeæ expulsum trans Jordanem abisse, modo in civitate deserti, quæ dicitur Eßrem, mansisse cum discipulis, nunquam tamen id temporis Galileam fuisse reversum (Joan. viii, x, xi). Super omnibus ergo, quas eum tanto tempore fecisse viderant, virtutibus, turbæ Deum laudant, dicentes: